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Krzesło 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest krzesło przeznaczone zwłaszcza 

do wyposażenia pomieszczeń biurowych. 
Znane są krzesła stojąc e na nogach, mające metalowy stelaż, siedzisko, 

oparcie i podłokietniki. Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać 
krzesła przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Wszystkie cztery odmiany krzesła według wzoru mają metalowy stelaż, 
takie samo siedzisko, oparcie i ich połączenie. Cztery nogi krzesła 
odchylone od pionu i rozbieżne ku dołowi, wykonane są z rury o przekroju 
okrągłym. 
Przednie nogi połączone są ze sobą łącznikiem rurowym przechodzącym 
pod siedziskiem, a tylne również są połączone łącznikiem biegnącym z tyłu 
krzesła na wysokości siedziska. Na stelażu wspiera się siedzisko oraz 
oparcie krzesła, które są wyściełane i tapicerowane. 
Krzesło w odmianie trzeciej i czwartej na tylne nogi przedłużone w górę 
ponad siedzisko. Przedłużenia nóg stanowią wsporniki podłokietników 
wykonanych z tworzywa sztucznego. Nogi krzesła w odmianie pierwszej 
i trzeciej zakończone są u dołu stopkami, a w odmianie drugiej i czwartej 
kółkami jezdnymi. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony Ay czterech odmianach 
w załączonym materiale ilustracyjnym składającym się z rysunku 
i fotografii. 



Odmiana pierwsza pokazana na rysunku fig. 1 i  5 przedstawia krzesło 
stojące na czterech nogach zakończonych stopkami. Fig. 1 pokazuje 
krzesło w ukośnym widoku z przodu, a fig. 5 w widoku z tyłu. 
Odmiana druga pokazana na rysunku fig. 2 przedstawia krzesło stojące 
na czterech nogach zakończonych kółkami jezdnymi, w ukośnym widoku 
z przodu. 
Odmiana trzecia pokazana na rysunku fig.3 przedstawia krzesło stojące 
na czterech nogach zakończonych stopkami, mające podłokietniki 
wykonane z tworzywa sztucznego, w ukośnym widoku z przodu. 
Odmiana czwarta pokazana na rysunku fig. 4 i fotografiach fig. 6 i 7 
przedstawia krzesło stojące na czterech nogach zakończonych kółkami 
jezdnymi, mające podłokietniki wykonane z tworzywa sztucznego. 
Fig. 4 i 6 pokazuje krzesło w ukośnym widoku z przodu, a fig. 7 w widoku 
z przodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Czworokątne siedzisko krzesła ma krawędzie wypukłe na zewnątrz, przy 
czym największą wypukłość ma krawędź tylna. Jej wypukłość odpowiada 
wklęsłości stykającego się z nią trapezowego oparcia rozszerzonego 
ku dołowi. Oparcie krzesła przymocowane jest śrubami do listwy 
osadzonej na wypukłym łączniku rurowym, stanowiącym część stelaża, 
biegnącym z tyłu krzesła na wysokości siedziska. Oparcie jes t w swej 
górnej części załamane i lekko odchylone do tyłu. Nogi krzesła są 
odchylone od pionu i rozbieżne ku dołowi. W odmianie trzeciej i czwartej 
tylne nogi są przedłużone w górę, a ich przedłużenia stanowią wsporniki 
podłokietników wykonanych z tworzywa sztucznego. 
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